LEÇON III

TIMUERUNTQUE Philisthiim, dicéntes : Venit

LES Philistins eurent donc peur et ils dirent : « Dieu

Deus in castra ; et ingemuérunt dicentes : Væ nobis, non enim fuit tanta exultatio heri et nudius-tertius ; væ nobis. Quis nos salvabit de manu deorum sublimium istorum ? Hi sunt dii, qui percussérunt Ægyptum omni plaga in deserto. Confortámini et estóte viri, Philisthiim : ne serviátis Hebræis, sicut et illi serviérunt vobis, confortámini et belláte. Pugnávérunt ergo Philisthiim, et cæsus est Israël, et fugit unusquisque in tabernáculum suum, et facta est plaga magna nimis, et cecidérunt de Israël triginta míllia peditum, et arca Dei capta est, duo quoque filii Heli mórtui sunt, Ophni et Phínees.

℞. Respéxit Elías ad caput suum subcinerficium panem; qui surgens comédit et bibit : * Et ambulávit in fortitúdine cibi illfus usque ad montem Dei. ŷ. Si quis manducáverit ex hoc pane, vivet in ætérnum. Et. Glória Patri. Et.

est venu dans leur camp. » Et ils gémirent en disant : « Malheur à nous ! car ils n'étaient pas dans une si grande joie hier et avant-hier. Malheur à nous ! qui nous sauvera de la main de ces dieux si puissants ? Ce sont ces dieux qui frappèrent l'Égypte de toute sorte de plaies, dans le désert. Mais prenez courage, Philistins, et agissez en hommes de cœur. Ne devenez point les esclaves des Hébreux, comme ils ont été les vôtres. Prenez courage et combattez vaillamment. » Les Philistins donnèrent donc la bataille et Israël fut défait. Tous s'enfuirent dans leurs tentes et la perte fut si grande du côté des Israélites que trente mille hommes de pied tombèrent. L'arche de Dieu fut prise et les deux fils d'Héli, Ophni et Phinéas, furent tués.

℞. Élie regarda et vit auprès de sa tête un pain cuit sous la cendre, puis, se levant, mangea et but : * Et il marcha, fortifié par cette nourriture, jusqu'à la montagne de Dieu. ŷ. Si quelqu'un mange de ce pain, il vivra éternellement. Et. Gloire au Père. Et.

AU II^e NOCTURNE

LEÇON IV

Sermo sancti
Joánnis Chrysóstomi

Sermon de saint
Jean Chrysostome

Homélie 60 au peuple d'Antioche

QUONIAM Verbum dicit : Hoc est corpus meum ; et assentiámur et credámus et intellectuálibus ipsum óculis intueámur. Nihil enim sensíbile nobis Christus trádidit ; sed sensibílibus quidem rebus, at ómnia intelligibília. Itidem et in baptísmate : per rem nempe sensíblem, aquam, donum confértur ; intelligibile vero quod perficitur, generátio et renovátio. Si enim incorpóreus esses, nuda et incorpórea tibi dedisset ipse dona ; sed quóniam ánima córpori consérta est, in sensibílibus intelligibília tibi præbet. Quot nunc dicunt : Vellem ipsíus formam aspícere, figúram, vestiménta, calceaménta ? Ecce eum vides, ipsum tangis, ipsum mandúcas. Et tu quidem vestiménta cupis vidére ; ipse vero tibi concédit non tantum vidére, verum et